
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22 

__________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

06 сентября 2016 года                                                                                   № 27-1 

 

 

О распределении открепительных удостоверений  

для голосования на выборах депутатов  

Государственной Думы Федерального  

Собрания Российской Федерации  

седьмого созыва  

  

В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона  

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.1 раздела 

II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, 

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6, Территориальная 

избирательная комиссия № 22, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 5 по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва (далее – Комиссия) 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва в количестве 2 334 (две тысячи триста тридцать 

четыре) между участковыми избирательными комиссиями избирательных 

участков №№ 330-401 за номерами №№ 1970667-1973000 согласно 

приложению №1 к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве Комиссии 411 (четыреста) открепительных 

удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва за 



номерами №№ 1970001, 1970002, 1970005, 1970025, 1970097, 1970119, 

1970127, 1970145, 1970179, 1970189, 1970224,1970266, 1970268-1970666 

согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко 

О.В. 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова 

 
 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 22 

от 06 сентября 2016 года № 27-1 

 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва 

 
 

№ 

 

Наименование 

УИК 

Количество 

открепительных 

удостоверений 

№№ 

открепительных 

удостоверений с 

№№ 

открепительных 

удостоверений по 

1 330 40 1970667 1970706 

2 331 20 1970707 1970726 

3 332 35 1970727 1970761 

4 333 41 1970762 1970802 

5 334 38 1970803 1970840 

6 335 21 1970841 1970861 

7 336 35 1970862 1970896 

8 337 35 1970897 1970931 

9 338 29 1970932 1970960 

10 339 32 1970961 1970992 

11 340 27 1970993 1971019 

12 341 35 1971020 1971054 

13 342 35 1971055 1971089 

14 343 8 1971090 1971097 

15 344 37 1971098 1971134 

16 345 29 1971135 1971163 

17 346 31 1971164 1971194 

18 347 39 1971195 1971233 

19 348 38 1971234 1971271 

20 349 28 1971272 1971299 

21 350 40 1971300 1971339 

22 351 30 1971340 1971369 

23 352 30 1971370 1971399 

24 353 26 1971400 1971425 

25 354 31 1971426 1971456 

26 355 26 1971457 1971482 

27 356 34 1971483 1971516 

28 357 33 1971517 1971549 

29 358 31 1971550 1971580 

30 359 29 1971581 1971609 

31 360 20 1971610 1971629 

32 361 32 1971630 1971661 

33 362 32 1971662 1971693 

34 363 28 1971694 1971721 

35 364 35 1971722 1971756 

36 365 30 1971757 1971786 

37 366 22 1971787 1971808 



38 367 26 1971809 1971834 

39 368 39 1971835 1971873 

40 369 35 1971874 1971908 

41 370 36 1971909 1971944 

42 371 40 1971945 1971984 

43 372 48 1971985 1972032 

44 373 40 1972033 1972072 

45 374 44 1972073 1972115 

46 375 53 1972116 1972168 

47 378 29 1972169 1972197 

48 379 32 1972198 1972229 

49 380 39 1972230 1972268 

50 381 31 1972269 1972299 

51 382 32 1972300 1972331 

52 383 43 1972332 1972374 

53 384 29 1972375 1972403 

54 385 40 1972404 1972443 

55 386 44 1972444 1972487 

56 387 47 1972488 1972534 

57 388 40 1972535 1972574 

58 389 36 1972575 1972610 

59 390 17 1972611 1972627 

60 391 43 1972628 1972670 

61 392 38 1972671 1972708 

62 393 43 1972709 1972751 

63 394 24 1972752 1972775 

64 395 24 1972776 1972799 

65 396 43 1972800 1972842 

66 397 32 1972843 1972874 

67 398 32 1972875 1972906 

68 399 39 1972907 1972945 

69 400 21 1972946 1972966 

70 401 34 1972967 1973000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 22 

от 06 сентября 2016 года № 27-1 

 

 

 

Резерв открепительных удостоверений Территориальной избирательной 

комиссии № 22 для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

 

Количество открепительных 

удостоверений 

№№ открепительных удостоверений 

12 1970001, 1970002, 1970005, 1970025, 1970097, 

1970119, 1970127, 1970145, 1970179, 1970189, 

1970224,1970266 

399 1970268-1970666 

 
 


